武清区人民政府办公室关于成立武清区创建“平安农机”工作领导小组的通知
各镇人民政府、街道办事处，各委、办、局，各有关单位：

为进一步加强我区“十四五”时期“平安农机”创建活动工作的组织领导，示范带动农机安全生产监管工作落细落实，坚决遏制重特大农机事故发生，减少和预防较大及以下农机事故，保障农机安全生产形势持续向好。区人民政府决定成立武清区创建“平安农机”工作领导小组，现就有关事项通知如下：
组长由分管副区长担任；副组长由区农业农村委主任、区应急局分管副局长担任；成员单位有区农业农村委、区应急局、区发展改革委、区财政局、区交通局、公安武清分局、杨村街道办事处、徐官屯街道办事处、东蒲洼街道办事处、黄庄街道办事处、下朱庄街道办事处、大碱厂镇人民政府、崔黄口镇人民政府、梅厂镇人民政府、大黄堡镇人民政府、曹子里镇人民政府、上马台镇人民政府、大良镇人民政府、河北屯镇人民政府、下伍旗镇人民政府、南蔡村镇人民政府、泗村店镇人民政府、大孟庄镇人民政府、河西务镇人民政府、高村镇人民政府、城关镇人民政府、白古屯镇人民政府、大王古庄镇人民政府、东马圈镇人民政府、豆张庄镇人民政府、黄花店镇人民政府、石各庄镇人民政府、陈咀镇人民政府、王庆坨镇人民政府、汊沽港镇人民政府。

工作领导小组下设办公室，办公室设在区农业农村委，负责“十四五”时期“平安农机”创建具体工作。办公室主任由区农业农村委主任兼任，副主任由区农业发展服务中心主任、区农业综合行政执法支队队长担任。

领导小组及其办公室成员名单由领导小组办公室发文落实，领导小组及其办公室在有关工作任务结束后自行撤销。

武清区人民政府办公室
2022年8月11日

（此件主动公开）